amministrativo di affidamento diretto” anche senza consultazione di più operatori economici…..;

- che all’affidamento si è proceduto tramite RDO n. 5164583    sulla piattaforma elettronica
MEPA e che per lo stesso è stato acquisito il CIG _B5F3408161 mediante trattativa diretta per
un importo a base d’asta  fissato in presunti € 45000 (Quarantacinquemila,00) al netto dell’IVA
comprensivo di retribuzione del personale, spese generali ed utile di impresa per un presunto
volume di atti lavorati pari a circa n. 5000 atti  di cui 3000 circa da postalizzare, il cui costo per
ogni singolo atto inserito  e predisposto per la postalizzazione è fi pari a 4 euro oltre IVA e 2000